
Společné oznámení
podle ust. § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních

společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přeměnách“) za
společnosti TOPSTAV s.r.o., jako společnost rozdělovanou, 

Ekostavby Brno, a.s., jako společnost nástupnickou

Vážení obchodní partneři,
společnost TOPSTAV s.r.o., se sídlem U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno, IČO 469
77 660,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  oddílu C,
vložce 7850, jako společnost rozdělovaná, pojala záměr uskutečnit přeměnu – rozdělení
společnosti  TOPSTAV  s.r.o.  odštěpením  sloučením  odštěpované  části  jmění  s
nástupnickou společností Ekostavby Brno, a.s., se sídlem U Svitavy 1077/2, Černovice,
618  00   Brno,  IČO 469  74  687,  zapsanou v  obchodním rejstříku  vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl B, vložka číslo 911.

Projekt  rozdělení  odštěpením sloučením byl  založen  v  souladu  s  ust.  §  33  zákona  o
přeměnách  do  sbírky  listin  obchodního  rejstříku.  Tímto  upozorňujeme  věřitele
zúčastněných společností  na  jejich  práva dle  ust.  §  35 a  násl.  zákona  o přeměnách,
zejména že mají právo, pokud své nesplatné pohledávky přihlásí ve lhůtě 6 měsíců ode
dne  zápisu  přeměny  do  obchodního  rejstříku,  jestliže  se  v  důsledku  přeměny  zhorší
dobytnost jejich pohledávek, na poskytnutí dostatečné jistoty. Marným uplynutím této lhůty
toto právo zaniká. Nedojde-li k dohodě o zajištění pohledávky mezi zúčastněnými subjekty
a věřitelem, rozhodne o dodatečném zajištění soud s ohledem na výši a druh pohledávky.
Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří by v insolvenčním řízení měli právo na
přednostní  uspokojení  pohledávek,  kteří  by  se  v  insolvenčním  řízení  považovali  za
zajištěné věřitele a jejichž pohledávky vzniknou až po dni zápisu přeměny do obchodního
rejstříku. Povinnost ke splacení vkladu není přeměnou dotčena.

Ani  jedna  ze  zúčastněných  společností  na  přeměně  nevydala  dluhopisy,  proto  toto
oznámení  neobsahuje  upozornění  dle  ust.  §  37 a  38  zákona o přeměnách.  Dle  §  39
zákona o přeměnách není přeměnou dotčena povinnost splatit vklad, nestanoví-li zákon o
přeměnách jinak. Základní kapitál zúčastněných společností byl zcela splacen.

Společník rozdělované společnosti a akcionáři nástupnické společnosti se upozorňují na
práva dle § 299 (§ 299a), § 308, nebo § 49a zákona o přeměnách; Zejména statutární
orgány  zúčastněných  společností  upozorňují  společníka  rozdělované  společnosti  a
akcionáře  nástupnické  společnosti,  že  v  sídle  nástupnické  společností  a  rozdělované
společnosti jsou pro akcionáře a společníky ode dne zveřejnění tohoto oznámení vždy v
pracovních dnech v době od 8.00 do 16.00 hodin k nahlédnutí: a) projekt přeměny, 
b) účetní závěrky zúčastněných společností za poslední 3 roky, c) konečné účetní závěrky
zúčastněných společností ke dni předcházejícímu rozhodnému dni, d) zahajovací rozvahy
zúčastněných  společností.  Společnost  vydá  každému  svému  akcionáři  (společníkovi),
který o to požádá, bez zbytečného odkladu a bezplatně opis nebo výtah z výše uvedených
písemností.

Toto oznámení je rovněž přístupné na internetových stránkách zúčastněných společností.

Ing. Jiří Pavlíček, v.r.                                                               Ing. Jiří Pavlíčk, v.r.
Ing. Helena Balkovičová, v.r.                                                   Mgr. Aleš Zadražil, v.r.
za Ekostavby Brno, a.s.                                                          za TOPSTAV s.r.o.


